
Krajská 

nemocnice 

T. Bati, a. s.

Uherskohradišťská

nemocnice a.s.

Kroměřížská 

nemocnice a.s.

Vsetínská 

nemocnice a.s.

Celkem za 

nemocnice ZK
Položka Specifikace předmětu plnění Technické parametry

Nabídková cena za 

1 kus položky v Kč 

bez DPH

Cena za 1 kus 

sestavy v Kč bez DPH 

nabízeného zboží

Celková cena v Kč 

bez DPH za celkový 

počet sestav * cena 

za 1 kus sestavy 

nabízeného zboží 

DPH v Kč za celkový 

počet sestav * cena 

za 1 kus sestavy 

nabízeného zboží 

Celková cena v Kč 

včetně DPH za 

celkový počet sestav 

* cena za 1 kus 

sestavy nabízeného 

zboží 

hřeb Hřeb rekonstrukční krátký plný/kanylovaný
Dostupné v délkách 225 mm, průměrech 11 mm a 13 mm, sklonem šroubu do krčku v úhlech 130° a 135° a  v 

úhlech 125° - tento stupeň je na zvláštní objednávku.
3920

šroub A Šroub do krčku Dostupné v délkách 70 - 135 mm (délky po 5 mm). 1077

šroub B Zajišťovací šroub plný závit
Dostupné ve variantách o průměru závitu 5 mm, závit v plné délce šroubu - dostupné v délkách šroubu 25 až 

105 mm (délky po 5 mm). Šroubovák imbus 5 mm.
309

zátka Zátka Dostupné v délce 18 mm. 259

hřeb Hřeb rekonstrukční dlouhý kanylovaný

Dostupné v pravé a levé variantě, délkách 320 - 480 mm (délky po 20 mm) pro průměr hřebu 10 mm, délkách 

320 - 500 mm (délky po 20 mm) pro průměr hřebu 11 mm, délkách 320 - 440 mm (délky po 20 mm) pro průměr 

hřebu 12 mm.  v délkách 320 - 500 mm (délky po 20 mm) pro průměr hřebu 13 mm, délkách 360 - 440 mm 

(délky po 20 mm) pro průměr hřebu 14 mm.

4165

šroub A Šroub do krčku Dostupné v délkách 70 - 135 mm (délky po 5 mm). 1077

šroub B Zajišťovací šroub
Dostupné ve variantách o průměru závitu 5 mm, závit v plné délce šroubu - dostupné v délkách šroubu 25 až 

105 mm (délky po 5 mm). Šroubovák imbus 5 mm.
309

zátka Zátka Dostupné v délce 18 mm. 259

dlaha Dlaha femorální distální úhlově stabilní Dostupné v levé a pravé variantě, velikostech 4 - 14 otvorů (po 2 otvorech) a délkách 165 - 336 mm. 4886

šroub A Šroub kostní uzamykatelný 5 mm, kortikální závit. Dostupné v délkách 16 - 105 mm (délky 16 - 50 po 2 mm, 50 - 105 po 5 mm). Šroubovák imbus 3,5 mm. 484

šroub B Šroub kostní kortikální samořezný HA 4,5 mm. Dostupné v délkách 14 - 110 mm (délky 14 - 60 po 2 mm, 60 - 110 po 5 mm). Šroubovák imbus 3,5 mm. 203

dlaha Dlaha femorální distální úhlově stabilní Dostupné v levé a pravé variantě, velikostech 4 - 14 otvorů (po 2 otvorech) a délkách 165 - 336 mm. 4886

šroub A Šroub kostní uzamykatelný 5 mm, kortikální závit. Dostupné v délkách 16 - 105 mm (délky 16 - 50 po 2 mm, 50 - 105 po 5 mm). Šroubovák imbus 3,5 mm. 599

šroub B Šroub kostní kortikální samořezný HA 4,5 mm. Dostupné v délkách 14 - 110 mm (délky 14 - 60 po 2 mm, 60 - 110 po 5 mm). Šroubovák imbus 3,5 mm. 455

dlaha Dlaha femorální proximální úhlově stabilní Dostupné v levé a pravé variantě, velikostech 2 - 20 otvorů a délkách 114 - 420 mm (délky po 34 mm). 6164

šroub A Šroub kostní uzamykatelný 5 mm, kortikální závit. Dostupné v délkách 16 - 105 mm (délky 16 - 50 po 2 mm, 50 - 105 po 5 mm). Šroubovák imbus 3,5 mm. 484

šroub B Šroub kostní kortikální samořezný HA 4,5 mm. Dostupné v délkách 14 - 110 mm (délky 14 - 60 po 2 mm, 60 - 110 po 5 mm). Šroubovák imbus 3,5 mm. 203

hřeb Hřeb femorální retrográdní Dostupné v délkách 175 a 200 a 250 až 350 (délky po 50 mm) a průměrech hřebu 10 mm a 12 mm. 4715

šroub A Šroub zajišťovací zesílený 5 mm Dostupné v délkách 25 - 90 mm (délky po 5 mm). Šroubovák imbus 5 mm. 404

šroub B Šroub zajišťovací 6,5 mm Dostupné v délkách 40 - 120 mm (délky po 5 mm). Šroubovák imbus 5 mm. 528

zátka Zátka Dostupná v jedné univerzální velikosti. 311

hřeb Hřeb tibiální nitrodřeňový kanylovaný

Dostupné v délkách 270 - 420 mm (délky po 15 mm) pro průměr hřebu 9 mm, délkách 270 - 420 mm (délky po 

15 mm) pro průměr hřebu 10 mm, délkách 270 - 390 mm (délky po 15 mm) pro průměr hřebu 11 mm, délkách 

270 - 390 mm (délky po 15 mm) pro průměr hřebu 12 mm.

3047

šroub A Šroub zajišťovací
Dostupné ve variantách o průměru závitu 5 mm, závit v plné délce šroubu - dostupné v délkách šroubu 25 až 

105 mm (délky po 5 mm).
309

zátka Zátka Dostupné v délkách 18, 23 a 28 mm - znamená přesah hřebu o 0, 5 a 10 mm. 259

hřeb Hřeb tibiální nitrodřeňový kanylovaný

Dostupné v délkách 270 - 420 mm (délky po 15 mm) pro průměr hřebu 9 mm, délkách 270 - 420 mm (délky po 

15 mm) pro průměr hřebu 10 mm, délkách 270 - 390 mm (délky po 15 mm) pro průměr hřebu 11 mm, délkách 

270 - 390 mm (délky po 15 mm) pro průměr hřebu 12 mm.

3883

šroub A Šroub zajišťovací
Dostupné ve variantách o průměru závitu 5 mm, závit v plné délce šroubu - dostupné v délkách šroubu 25 až 

105 mm (délky po 5 mm).
458

zátka Zátka Dostupné v délkách 18, 23 a 28 mm - znamená přesah hřebu o 0, 5 a 10 mm. 259

hřeb Hřeb tibiální proximální kanylovaný

Dostupné v délkách 270 - 420 mm (délky po 15 mm) pro průměr hřebu 9 mm, délkách 270 - 420 mm (délky po 

15 mm) pro průměr hřebu 10 mm, délkách 270 - 390 mm (délky po 15 mm) pro průměr hřebu 11 mm, délkách 

270 - 390 mm (délky po 15 mm) pro průměr hřebu 12 mm.

3883

šroub A Šroub zajišťovací
Dostupné ve variantách o průměru závitu 5 mm, závit v plné délce šroubu - dostupné v délkách šroubu 25 až 

105 mm (délky po 5 mm).
458

zátka Zátka Dostupné v délkách 18, 23 a 28 mm - znamená přesah hřebu o 0, 5 a 10 mm. 259

dlaha Dlaha tibiální proximální úhlově stabilní
Dostupné v levé a pravé variantě, velikostech 8 - 18 otvorů a délkách 135 - 285 mm (délky 135 - 225 po 30 mm, 

225 - 285 po 60 mm).
3566

šroub A Šroub kostní uzamykatelný 5 mm, kortikální závit. Dostupné v délkách 16 - 105 mm (délky 16 - 50 po 2 mm, 50 - 105 po 5 mm). Šroubovák imbus 3,5 mm. 484

šroub B Šroub kostní kortikální samořezný HA 4,5 mm. Dostupné v délkách 14 - 110 mm (délky 14 - 60 po 2 mm, 60 - 110 po 5 mm). Šroubovák imbus 3,5 mm. 203

dlaha Dlaha tibiální distální mediální úhlově stabilní Dostupné v levé a pravé variantě, velikostech 2 - 12 otvorů a délkách 113 - 263 mm (délky po 30 mm). 3962

šroub A Šroub kostní uzamykatelný 3,5 mm, kortikální závit. Dostupné v délkách 8 - 75 mm (délky 8 - 50 po 2 mm, 50 - 75 po 5 mm). Šroubovák imbus 2,5 mm. 407

šroub B Šroub kostní kortikální samořezný HA 3,5 mm. Dostupné v délkách 8 - 70 mm (délky 8 - 50 po 2 mm, 50 - 70 po 5 mm). Šroubovák imbus 2,5 mm. 119

dlaha Dlaha fibulární distální úhlově stabilní Dostupné ve velikostech 4 - 10 otvorů (po 2 otvorech) a délkách 57 - 105 mm. 1937

šroub A Šroub kostní uzamykatelný 3,5 mm, kortikální závit. Dostupné v délkách 8 - 75 mm (délky 8 - 50 po 2 mm, 50 - 75 po 5 mm). Šroubovák imbus 2,5 mm. 407

šroub B Šroub kostní kortikální samořezný HA 3,5 mm. Dostupné v délkách 8 - 70 mm (délky 8 - 50 po 2 mm, 50 - 70 po 5 mm). Šroubovák imbus 2,5 mm. 119

hřeb Patní hřeb C-NAIL Dostupné v levé a pravé variantě. 3591

šroub A
Zajišťovací šroub s plochou hlavou 3,5 mm, kortikální 

závit.
Dostupné v délkách 22 - 70 mm (délky 22 - 50 po 2 mm, 50 - 70 po 5 mm). Šroubovák imbus 2,5 mm. 113

zátka Zátka Dostupné v délkách 0, 5, 10, 15, 20 mm - znamená přesah hřebu o 0, 5, 10, 20 mm. 259

příloha č. 1 Technické parametry

Fibula

Calcaneus

35 270

Orientační množství kusů sestav za 1 rok

Hřeb rekonstrukční krátký 

plný/kanylovaný
Ocel 80 85 70

172

Dlaha femorální distální úhlově 

stabilní
Ocel 

20
Hřeb rekonstrukční dlouhý 

kanylovaný
Ocel 32 75 45

10 10

Hřeb tibiální nitrodřeňový 

plný/kanylovaný
Ocel 

6222TitanHřeb femorální retrográdní

10 10

Dlaha tibiální proximální úhlově 

stabilní
Ocel 2 10

10

Hřeb tibiální proximální 

plný/kanylovaný
 Titan 20 15 35

Hřeb tibiální nitrodřeňový 

plný/kanylovaný
Titan 10

20

16 106

Patní hřeb        C-NAIL Ocel 10 10

Dlaha fibulární distální úhlově 

stabilní
Ocel 20 70

Tibie

Ocel
Dlaha femorální proximální úhlově 

stabilní

Femur

15

55

Titan
Dlaha femorální distální úhlově 

stabilní
15

12

Dlaha tibiální distální mediální 

úhlově stabilní
Ocel 3 2 5

16 228 Kč 162 285 Kč 24 343 Kč 186 628 Kč

19 113 Kč 286 699 Kč 43 005 Kč 329 704 Kč

6 642 Kč 1 793 232 Kč 268 985 Kč 2 062 217 Kč

6 887 Kč 1 184 498 Kč 177 675 Kč 1 362 173 Kč

17 506 Kč 87 530 Kč 13 130 Kč 100 660 Kč

7 575 Kč 45 451 Kč 6 818 Kč 52 269 Kč

5 159 Kč 51 594 Kč 7 739 Kč 59 333 Kč

6 890 Kč 68 903 Kč 10 335 Kč 79 239 Kč

8 722 Kč 305 285 Kč 45 793 Kč 351 078 Kč

13 940 Kč 167 278 Kč 25 092 Kč 192 370 Kč

13 040 Kč 65 199 Kč 9 780 Kč 74 979 Kč

6 128 Kč 649 583 Kč 97 438 Kč 747 021 Kč

4 638 Kč 92 768 Kč 13 915 Kč 106 683 Kč




